
Slider QE Performance 2.0m Kit

ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod
Tel.: 572 619 619 E-mail: info@astramodel.cz

TA-2686

Stavebnice RC modelu výkonného větroně Slider QE Performance 1.99m Kit s pomocným motorem (není obsahem balení), 
4-klapkovým křídlem a plovoucí výškovkou. Model má vynikající letové vlastnosti, celodřevěnou konstrukci a montážní 
příslušenství.

Stavebnice je vyrobena z pečlivě vybraného dřeva a obsahuje všechny potřebné dřevěné díly i montážní příslušenství, jako panty, 
šrouby, táhla, páky kormidel, vidličky apod. Díky mnoha konstrukčním pomůckám, jako je pomocná konstrukce pro trup a křídla, 
lze montáž provést rychle, vyžaduje však zkušenosti se složitějšími dřevěnými stavebnicemi. Součástí dodávky je také obsáhlý 
ilustrovaný stavební návod a stavební plán 1:1.

V balení není elektronika, proto potřebujete dokoupit střídavý motor, vrtuli, regulátor, baterii a 6 ks mini serv 
a 6+ kanálovou RC soupravu.

Technické údaje:
Druh stavebnice Kit
Konstrukce  Dřevěná
Typ   Větroň s pom. motorem
Rozpětí  1990 mm
Délka   1030 mm
Hmotnost  Cca 900 g dle přísl.
Motor   Dop. střídavý 2837 1100Kv (350W)

Křídlo se sestavuje na plá-
nu 1:1, žebra mají pomocné 

výstupky, které zajistí symetrii 
hotového křídla. 

Sestavení trupu začíná sesta-
vením bočnic a výztuh na plá-
nu a poté se mezi ně vlepují 

jednotlivé přepážky.

Motor s přední montáží se 
namontuje na laminátovou 

přepážku, která je nalepena na 
přední straně trupu.

 Pomocí klapek křídla nastaví-
te rychlejší let při přesunu po 
obloze nebo zvětšíte zakřivení 

profilu pří létání v termice.

Vlastnosti
• Stavebnice celodřevěného modelu větroně
• Koncepce pro pohon elektromotorem
• 4-klapkové křídlo (křidélka a klapky)
• Prostor pro baterii na vrchní straně trupu
• Pro začínající i pokročilé piloty
• Do termiky i na svah
• Jednoduchá stavba
• Plovoucí výškovka
• Ilustrovaný stavební návod
• Stavební plán 1:1.


